

**ООО "Белая Дача Алабуга"**

(полное наименование работодателя)

**423600, Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, г. Елабуга, территория ОЭЗ «Алабуга», улица III-1, строение 1/3, Генеральный директор Соколов Сергей Юрьевич, тел/факс: 8 (85557) 5-21-99, www.bdsalads.ru, mburmistrova@belaya-dacha.ru**

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1646027048	65510048	4210014	10.39	92626000

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда****Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	43	-	16	2	5	5	15	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	174	-	23	4	11	14	122	-
из них женщин	-	104	-	17	4	-	11	72	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Дирекция</b>																							
1	генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная служба</b>																							
3	рабочего по стирке и ремонту одежды	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
4	уборщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
5	главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	старшего бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	старшего бухгалтера по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	бухгалтера по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	оператора-бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	специалиста по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел клиентского сервиса</b>																							
11	координатора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	специалиста клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий</b>																							
13	системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	оператора видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технологии и качества</b>																							
15	менеджера по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	старшего контролера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет
17	контролера качества	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
<b>Производственная служба</b>																							



18	пятидневка смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	-	3.3	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
19	бригадира	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
<b>Производственная служба, Цех предварительной переработки</b>																							
20	оператора	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.2	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
21	рабочего	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.2	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
22	грузчика	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.2	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
<b>Производственная служба, Цех окончательной переработки</b>																							
23	оператора	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
24	рабочего	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
25	фасовщика	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
26	грузчика	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
<b>Производственная служба, Цех укладки и упаковки готовой продукции</b>																							
27	укладчика-упаковщика	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	3.1	-	3.3	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
<b>Складская служба, Склад готовой продукции</b>																							
28	кладовщика склада готовой продукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
29	водителя погрузчика	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.4	3.1	3.2	3.1	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
30	рабочего	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
31	укладчика-упаковщика	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
32	маркировщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	оператора	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
34	грузчика	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
35	кладовщика	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.3	3.1	2	-	3.3	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
<b>Складская служба, Склад сырья</b>																							
36	водителя погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.4	2	3.2	3.1	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
37	рабочего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.4	2	3.1	-	3.4	-	да (не менее 4%)	да	да	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с персоналом</b>																							
38	менеджера по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	специалиста по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Техническая служба																							
40	инженера-электроника	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет
41	механика мастерской	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет
42	механика	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет
43	слесаря по вспомогательному оборудованию	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	-	да (не менее 4%)	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

18.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

31.12.2019г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник складской службы

(должность)

31.12.2019г

(дата)

Главный инженер

(должность)

31.12.2019г

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

31.12.2019г

(дата)

Инженер по охране окружающей среды

(должность)

31.12.2019г

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

473

(№ в реестре экспертов)

18.12.2019

(дата)